полномочий, устанавливается в сумме 1 858 700,00 (Один миллион восемъсот

пятьдесят восемъ тысяч семьсот) рублей, в том числе:
- содержание автомобильных дорог Богураевского селъского поселениrI по кодУ

классификации расходов районного бюджета 902 0409 |44029Д|40 540 в сумме

1 858 700,00 (Один миллион восемьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот) рублей.
з.7. Перечисление межбюджетных трансфертов осуществляется в пределах

поступивших доходов, образующих муниципальный дорожный фонд, в соответствии

с графиком (гlриложение JФ2) и в следующем порядке:
з.7.|. Поселение предоставляеТ дО 20 числа текущегО месяца з€UIвку на